COMUNE DI BUSSOLENO
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2019 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Missione,

Programma, Titolo

Missione 1

Missione 2

Missione 3

Missione 4

Missione 5

Missione 6

Missione 7

Missione 8

Missione 9

Missione 10

Missione 11

Denominazione

Servizi istituzionali, generali e di gestione

Giustizia

Ordine pubblico e sicurezza

Istruzione e diritto allo studio

Tutela e valorizzazione dei beni e delle attivita

culturali

Politiche giovanili, sport e tempo libero

Turismo

Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e

dell'ambiente

Trasporti e diritto alla mobilita

Soccorso civile

Residui Passivi al
01/01/2019 (RS)

Previsioni Definitive

di Competenza (CP)

Previsioni Definitive

RS
CP
CS

RS
CP
CS

RS
CP
CS

RS
CP
CS

RS
CP
CS

RS
CP
CS

RS
CP
CS

RS
CP
CS

RS
CP
CS

RS
CP
CS

RS
CP
CS

di Cassa (CS)

1.128.659,09
2.130.076,12
3.213.994,34

0,00
0,00
0,00

76.427,07
190.365,00
266.792,07

163.072,17
3.124.291,00
801.802,03

45.988,85
22.582,00
68.570,85

4.253,21
49.900,00
19.688,33

0,00
0,00
0,00

278.183,83
36.000,00
314.183,83

217.146,43
899.007,00
1.116.153,43

263.780,08
469.489,00
733.269,08

1.644.787,59
2.108.132,00
2.802.389,29

Pagamenti in
c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PC)

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
P

Totale Pagamenti
(TP=PR+PC)

345.946,46| R
1.419.955,27 |
1.765.901,73 FPV

0,000 R
0,00 |
0,00 FPV

40.906,85 R
154.447 11 |
195.353,96 FPV

105.313,46) R
176.609,39 |
281.922,85|FPV

33.741,44| R
5.708,81 |
39.450,25 FPV

2.450,87| R
9.178,50| |
11.629,37 FPV

0,00 R
0,00 |
0,00|FPV

168.811,86, R
0,00 |
168.811,86/ FPV

187.542,38/ R
653.084,47 |
840.626,85|FPV

208.235,80, R
233.656,29, |
441.892,09 FPV

1.026.443,95 R
580.423,33 |
1.606.867,28 FPV

Riaccertamento
Residui (R)

Impegni (I)

Fondo Pluriennale
Vincolato (FPV)

-91.718,96
.900.849,41 ECP
44.740,87

0,00
0,00 ECP
0,00

-4.887,98
183.690,89 ECP
0,00

-37.266,05
617.828,38|ECP
2.485.561,14

-1.893,67
22.435,52 ECP
0,00

-408,78
15.148,85|ECP
34.464,88

0,00
0,00|ECP
0,00

-406,24
35.000,00 ECP
0,00

-25.634,00
895.648,99|ECP
0,00

-4.296,59
466.195,29|ECP
0,00

-50.586,42
1.155.847,94 ECP
950.530,30

—_

Economie di
Competenza
(ECP=CP-I-FPV)

184.485,84

0,00

6.674,11

20.901,48

146,48

286,27

0,00

1.000,00

3.358,01

3.293,71

1.753,76

Residui Passivi da

Esercizi Precedenti

(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

Esercizio di Competenza

(EC=I-PC)

Totale Residui Passivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

690.993,67
480.894,14
1.171.887,81

0,00
0,00
0,00

30.632,24
29.243,78
59.876,02

20.492,66
441.218,99
461.711,65

10.353,74
16.726,71
27.080,45

1.393,56
5.970,35
7.363,91

0,00
0,00
0,00

108.965,73
35.000,00
143.965,73

3.970,05
242.564,52
246.534,57

51.247,69
232.539,00
283.786,69

567.757,22
575.424,61
1.143.181,83

Pag. 1




COMUNE DI BUSSOLENO
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2019 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Missione,

Programma, Titolo

Missione 12

Missione 13

Missione 14

Missione 15

Missione 16

Missione 17

Missione 18

Missione 19

Missione 20

Missione 50

Missione 60

Residui Passivi al
01/01/2019 (RS)

Previsioni Definitive
Denominazione i
di Competenza (CP)

Previsioni Definitive
di Cassa (CS)

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia RS 182.955,18
CP 313.127,00
CS 496.082,18
Tutela della salute RS 0,00
CP 0,00
CS 0,00
Sviluppo economico e competitivita RS 18.843,04
CP 122.456,00
CS 141.237,06
Politiche per il lavoro e la formazione RS 0,00
professionale CP 0,00
CS 0,00
Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca RS 33.253,68
CP 302.069,19
CS 259.094,87
Energia e diversificazione delle fonti RS 0,00
energetiche CP 0,00
CS 0,00
Relazioni con le altre autonomie territoriali e RS 0,00
locali CP 0,00
CS 0,00
Relazioni internazionali RS 0,00
CP 0,00
CS 0,00
Fondi e accantonamenti RS 0,00
CP 224.521,00
CS 144.000,00
Debito pubblico RS 0,00
CP 401.004,00
CS 401.004,00
Anticipazioni finanziarie RS 0,00
CP 5.000.000,00
CS 5.000.000,00

Pagamenti in
c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PC)

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

Totale Pagamenti
(TP=PR+PC)

55.626,08 R
141.036,36 |
196.662,44 FPV

0,000 R
0,00 |
0,00|FPV

15.469,05 R
87.975,20, |
103.444,25 FPV

0,000 R
0,00 |
0,00|FPV

19.049,32 R
0,00 |
19.049,32 FPV

0,00 R
0,00 |
0,00|FPV

0,000 R
0,00 |
0,00 FPV

0,000 R
0,00 |
0,00|FPV

0,000 R
0,00 |
0,00 FPV

0,000 R
400.498,76( |
400.498,76 FPV

0,000 R
0,00 |
0,00 FPV

Riaccertamento
Residui (R)

Impegni (I)

Fondo Pluriennale
Vincolato (FPV)

-28.295,29
293.049,00(ECP
0,00

0,00
0,00|ECP
0,00

-2.417,35
118.598,54 ECP
61,98

0,00
0,00|ECP
0,00

-1.272,55
220.574,99|ECP
76.228,00

0,00
0,00|ECP
0,00

0,00
0,00 ECP
0,00

0,00
0,00|ECP
0,00

0,00
0,00 ECP
0,00

0,00
400.498,76|ECP

0,00

0,00

0,00|ECP

0,00

Economie di
Competenza
(ECP=CP-I-FPV)

20.078,00

3.795,48

5.266,20

224.521,00

505,24

5.000.000,00

Residui Passivi da
Esercizi Precedenti
(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da
Esercizio di Competenza
(EC=I-PC)

Totale Residui Passivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP 99.033,81
EC 152.012,64
TR 251.046,45
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 956,64
EC 30.623,34
TR 31.579,98
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 12.931,81
EC 220.574,99
TR 233.506,80
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
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Missione,

Programma, Titolo Denominazione

Residui Passivi al
01/01/2019 (RS)

Previsioni Definitive

di Competenza (CP)

Previsioni Definitive

Servizi per conto terzi RS
CP
Cs

RS
Totale Titoli CP
CS

RS
Totale Generale delle Spese CP
CS

Missione 99

di Cassa (CS)

187.160,22
2.775.200,00
2.962.360,22

4.244.510,44
18.168.219,31
18.740.621,58

4.244.510,44
18.168.219,31
18.740.621,58

Pagamenti in
c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PC)

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

Totale Pagamenti
(TP=PR+PC)

151.232,16) R
1.257.438,77, |
1.408.670,93 FPV

2.360.769,68| R
5.120.012,26, |
7.480.781,94|FPV

2.360.769,68| R
5.120.012,26| |
7.480.781,94|FPV

Riaccertamento
Residui (R)

Impegni (I)

Fondo Pluriennale
Vincolato (FPV)

-12.191,91
1.354.473,07 ECP
0,00

-261.275,79
7.679.839,63|ECP
3.591.587,17

-261.275,79
7.679.839,63|ECP
3.591.587,17

Competenza
(ECP=CP-I-FPV)

Residui Passivi da

Esercizi Precedenti

Economie di

(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da
Esercizio di Competenza

(EC=I-PC)

Totale Residui Passivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP
1.420.726,93/ EC
TR

EP
6.896.792,51| EC
TR

EP
6.896.792,51| EC
TR

23.736,15
97.034,30
120.770,45

1.622.464,97
2.559.827,37
4.182.292,34

1.622.464,97
2.559.827,37
4.182.292,34
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